gratiniani e filini qui dicitur arana quod est con-

structum iusta lacum in dei nomine de-

beat dare sicut a presenti dedit ipse marinus ei-

dem domni landefredi abbas ad aben dum

et a pars ipsius monasterii faceré laborandum uel

censum reddendum libellario nomine usque ad an-

nos duodeeim cxpletos idest medietatem de omni

bus rebus territoriis illis iuris monasterii sancti ui-

ctoris ubi eius sanctum quiexit corpus que est fun-

datum foris prope ac ciuitate mediolani. quod sunt

positis rebus ipsis in auxula super alpe una quae

, tione fratres cum comuni conscilio et pari uoto ° nominatur alpe de alupta. quod sunt campis pratis

pro maiori parte preesse sibi elegerint secundum

regulam beati benedicti. Si quis autem nefario ausu

hoc nostrum priuilegium quoquomodo transgredí

presumpserit sciât se a nobis auctoritate christo et

beato petro apostólo excommunicatum atque dam-

pnatum nisi digna satisfactione hoc emendauerit.

Si quis aulem huius nostri priuilegii obseruator

extiterit. a misericordissimo salualore nostro bene-

dictionis aeternae graliam et uitam aetcrnam con-

sequi mereatur in sécula seculorum. Amen.

Scriptum per manus leonis notarii regionarii et

scrinarii sánete romanis aecclesie in mense februa-

rio et indictione duodécima.

f bene ualete.

pascuis siluis stallareis et roboréis cum aréis earum

et aliis concessis honoribus cum medietatem de

ipsa alpe ad se pertinentibus que ipse marinus ipsa

medietatem de omnibus ipsis rebus territoriis quam

et reliqua medietas cum predicta alpe alupta a se

pertinente in beneficio detinet da parte domni et

seniori sui alterami abbas ipsius monasterii sancti

uictoris. Ea uidelicet ratione uti a modo in antea

usque in his duodeeim anni expleti promisit ipse

domnus landefredus abbas et suo successor rebus

teritoris ipsis quidem medietatem de ipsa alpe

obere et detiuere a pars ipsius monasterii domini

saluatoris et faceré inibi uel defrugum quiequit eis

fuerit ulilitas ita ut aput eos meliorentur nam non

Anno uero propitio pontificatus domni benedicti с depegiorentur. Et persoluere exinde debeat ipse

siunmi pontificis et uniuersahs octaui pape in sa-

cratissima sede, beati petri apostoli. secundo im

perante domino henrico a deo coronato magno

imperatore anno primo in mense et indict, supra-

scripta duodécima, (i)

( CCXXXV )

doinnus landefredus abbas singulis annis usque in

suprascripto constituto per omni missa sancti an-

drei tres dies antea aut tres postea uel in ipsa

festiuitate illuin fio tum et usum que usque modo

exinde cousue tudo fuit et pagensibus loci illius no-

tum est ucl quantum de reliqua medietas de ipsis

rebus territoriis de eadem alpe exire solet quod

ipse marinus in sua potestatem ipsa medietas re-

scruauit. Sit fictum ipsum persolutum hic ciuitate

mediolani ad mansionem ipsius marini consigna-

tum. fiat permissum domni landfredi abbas uel de

suo successor eidem marini aut ad suo misso ut

alia super inposita exinde neque uiolentia non in-

Marino concede a livello per anni xn al mona-

stero de1 ss. Filino e Graciniano <TArona varii

beni che tiene neltOssola in beneficio dallábate del ponatur. Pena uero inter se posuerunt ut quis ex

monastero di S. Pittore presso Milano. d ipsis aut heredes uel successores eorum se de hanc

conuenientia remouere quesierint et non perman-

serint in ea omnia qualiter su perius legitur tune

componat pars parti ilia pars que non conserua-

uerit ad partem fidem seruanti pro pena nomine

argentum denarios solidos uiginti quia sic inter eis

stetit et conuenit. Vnde duo libelli uno tinore scri-

pti sunt . Actum suprascripta ciuitate mediolani .

Signum f manibus istius marini qm hanc conue-

niencia fieri rogauit et ei relecta est. -j- Alprandus

In Xpi nomine heinricus gratia dei imperator rogatus scripsi. Signum fff manibus cristiani et

augustus. Anno imperii eius deo propitio primo . ambrosii seu arioaldi abitatoribus eadem ciuitate

mediolani qui interfuerunt testes.

(0PubbHcatodaMon,ignorDeUa-Ch«..infinedeU'opera5^£. Vuido «OtariuS SCripsi post UaditO COmpleili Ct

Cardinatium, EpUcoporum Series chranalógica, etc. Jug. Taur. i645. (Icdl.

1014 , in agosto

DaWoriginale. Regii Archivii di Corte. (Abbazia de' is. Graciniano

в Filino , т. i , п. a. ( P. D. )

Si
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( CCXXXVI ) a Datum anno dominice incarnacionis milleximo xnir.

Ewrico imperatore conferiría alla Chiesa vescovile

di Savona U già ottenuti privilege imperiali.

indictione in. anno domini heim-ici Imperator au-

gustus regni XII. Imperii uero eius primo (i).

Actum papiae féliciter.

ioi4

Dalioriginale. Regii Archivü di Corte. ( Genova ; carte sparse ).

(P. D.)

In nomine sánete et indiuidue trinitatis Henricus

diuina fauente gratia romanorum Imperator semper

augustus ad hoc nos diuinae pietatis prouisio ad

imperiale decus prouexit et tantae potestatis cul

mine decorauit. "Vt erga diuinum cultum solliciti et

circa ecclesie Xpi munimen et custodiam atque

aucmentum simus semper peruigileis et intentis

idcirco omnium fidelium sánete dei ecclesie nostro-

rumque presentium scilicet ac futurorum nouerit

industria. Qualiter ardemannus Saonensis episcopus

imperialibus nostris obtutibus preceptum ac mun-

diburdium antecessorum nostrorum octonum nobi-

lissimorum Imperatorum obtulit. Quomodo ipsi

prefatae ecclesiae saoniae res ac predia inmunitates

contulerunt. Vnde nos eorum comparaciones pre

ceptum scilicet ac mundiburdium considerantes

predicti timori nostraeque animae remedio confir-

mamus ac íirmiter imperpétuum corroboramus per

hoc nostrum imperiale praeceptum domus cum

turri et curte et maiisionibus porta et ripa ipsius

caslelli Saonensis. Insuper lacum rotundum cardeto

manduculo decallo cario casalegrasso cremona aqua-

marcia et terra de ponte quanta ad sanctum eu-

genium pertinet monte burro ualla in aste curti-

cella una blebes sancti donati plebem melosine

plebes sánete marie Igudega et blebem mondtcile

sale monte barcario corgenio ledese runito et acca-

uiola que dicitur gauta sicta saliceto bamariana

sánete iulie umiale ciuglo cruceferriae boxle cario

deco salsole plana et bruuio atque easdem curtes

plebes et proprietates cum decimacionibus et ca-

pellis uineis familiis utriusque sexus. terris pratis

campis pascuis siluis et cum omnibus curtis pro-

priis uel decimationibus reddentibus ardemanno

Saonensi episcopo et suis successoribus omnino con-

firmamus precipientes itaque iubemus ut nullus dux

marchio comes seu aliqua imperii nostri magna

paruaque persona predictam sedem saonensem de

prefatis rebus disuestire aut molestare présumât .

Si quis hoc fecerit C. libras auri componat me-

dietatem camaere nostrae et medietatem predicto

ardemanno episcopo et suis successoribus. Quod ut

uerius credatur hanc paginam manu propria cor

roborantes sigillari precipimus.

Signum domni heinrici serenissimi cesaris (mono-

gramma ) et semper inuictissimi Imperatoris au-

gusti.

Heinricus cancellarius uice eucrardi episcopi et

archi capellani recognouit.

(CCXXXVII)

Franchezze e privilegi conceduti da Enrico II

imperatore agli uomini della marca di Savona.

1014

Dali'originale. Regii Archivü di Corte. (Genova, carte sparse).

(P.D.)

In nomine sanctae et indiuiduae Trinitatis Hein

ricus diuina fauente dementia romanorum impe-

rator augustus omnibus nostris fidelibus tarn pre-

sentibus quam futuris notum esse uolumus qualiter

interuentu ardemani episcopi saonensis nostrique

dilecti fidelis concedimus et confirmamus ex nostra

praeceptali auctoritate corroboramus hominibus ma-

ioribus habitantibus in marchia saonensi in castello

omnes res et proprietates a iugo maris usque ad

metas montes ( corroso ) iuxta flumen serone tam

infra ciuitates quam extra et uillas libelarías pisca-

tiones uenationes quae habere soliti sunt Insuper

etiam iubemus ut in his prescripts confirms ca-

c Stella non hedificentur neque aliqua super inposita

a marchionibus uel a suis comitibus uel uicecomi-

tibus predictis hominibus fiat scilicet de fodro de

adprehensione hominum uel saltu domorum Qua-

propter comendamus et firmiter in perpetuum sta-

bilimus ut nullus dux marchio episcopus comes ui-

cecomes gastaldio uenator seu quelibet nostri im

perii magna paruaque persona predictos homines

habitantes in castello saone de prescriptis rebus

inquietare uel molestare présumât Si quis igitur

hoc nostrum imperiale preceptum uiolare seu firan-

gere tentauerit sciât se compositurum mille libras

auri optimi medietatem kamare nostre et medieta

tem nobilioribus hominibus prescriptis habitantibus

in castello saonensi Quod ut uerius credatur et

d diligentius ab omnibus obseruetur manu propria

corroborantes nostro sigillo imperiali iussimus in-

signiri.

Signum domni heinrici serenissimi (monogramma)

et inuictissimi imperatoris augusti.

Heinricus cancellarius uice euerardi episcopi et

archicapellanus recognouit.

Datum anno dominice incarnacionis m. xnii indi

ctione XII anno uero domni heinrici Imperatoris

augusti regnantis xn Imperii eius primo Actum in

palacio papie féliciter (a).

(i) Correggasi l'Ughelli che seríale anno vero domini Henrici Im

peratoris augusti regnantis 5.

( 2) Ughclli , Italia- Sacra , inter Episcopos Saonenses , torn. IV.
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a in strata et' ih cásale ad iúgera quingertta quate-

îuis ècdesia beatissimi confessoria douaitri Syvi et

pastor, qui per. . témpora ibi füerit omnia que Supra

nominal;» sunt cum suis pertinenliis aquis scilicet

aquarumque decursibus ripis molendinis piscationi-

bus terris cultis et incultis Uadis uenatiónibüs sta-

lariis semis et ancillis capellis montibus et ualibus

rupibus et pratis mercatis et districtibüs et cum

omnibus quae nomhiari possunt in eternum iure

propriètario habeat atque disponat nostra, nostro-

rumque successorum et omnium bomiuum cónlra-

dictione et molestatione et diminôratione remota .

Concedimus insupeí sancto Syro patrono nostro

districtutn de seteina ad miliaria octo in Omni parte

iu circuitu ' sicut ad nostram partem pertmere ui-

In nomine sanctae et indiuiduae trinitatis. Hen- h detur pro pace et quiete ipsius Ecclesie et retmv

ricué fauente diuina dementia Romanorum irape- dio et saluté aíiimae nosfráe nostrorumqtie sücces-

' (CCXXXVIIl)

'■' i' * ■ л' .....

Enrico itnperatore dona alia Cldesa vescovile di

Pavia i castelli di Ccretto e Polpara colle ap-

partenenze già posseduti dal conte Oberto suo ri

ddle } ed i beni posti appvesso a Balbiano e in.

allri luoghi già- tenuti da Otbevto mardiese ed

¿¿Iberio suo nipote.

1014

Da copia autentica dal i6\ 4- Archivii di Corte. (Ollrc Po Pavese,

m. io, varzi п. а ). ( Р. D.) ¡

rator augustus (1). Notum esse uolumus uniuersis

sánete dèi ecclesiae fidelibus Vbertum comitem

iilium aldeprandi olbertum marcliioucm et filios

eius et albertum nepotem illius postquam nos in

regem et imperatorem elegerunt ét post maims

nobis datas et sacramenta nobis facta cum de i no-

stroque inimico Arduino regnum nostrum inuasisse

rapiñas predas uastationes ubique fecisse et quod

sine luctu non est dicendum terri toria et pertinen-,

tias omnium ecdesianun miserabiliter bonis omni

bus expoliasse magnüs dolor nimius luctiis inaudita

intus et foris desölatio. si ergo ita deslructis .ее-,

clesiis subuenitur quod deo placebit nulli bono-

sor'um regûm et iraperatorum. Si quis igitur con-

trà hoc nostrum preceptum In eternum deo pro-

pitio ualiturum ire temptauerit et, e'cclesiam bealt

Syri uel pastorem suuin disuëslire uel in aliqub

molestare de predictis rebus presumpserit. com-

ponat mille libras auri purissimi medietatem sán

ete Ticinensi ecclesiae et camerae nostrae alterara

medietatem. Quod ut ueriüs credatur et ab omni

bus inuiolabiliter conseruetur hoc preceptum manu

nostra firmauimus et nostro sigillé hïsiguirl precl-

J)imuS. ) 'ч./'. i,'. :;: • ' ' .. ; ¡.'. .. : <-••;■' T

Signum domni Henrici ( monogramnia ) inuieti&simi

Imperatoris auguslh [, ,.•'. <-.;■<.',. ■ f, .■•,!./,,

rum dispiieendum èrît consilioque ergo cum amicis e Hemiciis cahcellarius uice Gciradi Episeopi et AiS

dei habito sórutáta èt inùeftla est lex longobardo- chlcapellani recognouit.

rum qttae ita iubet.' Si quis contra animum regis

cogitauerit aut consiliatus fuerit animae suae in-;

currat periculum et res illius infiscentur. Secun

dum igitur legem epriim nostra propterea sunt

omnia bona ipsorum quia manifestum est ipsos con

tra -nos non Solum cdgltasse àut consilialós fuissè

sed etiam ausus nefarios el conatus impuros opere,

exercuisse et publice bella nos contra nos prépa

rasse. Quia ergo legibus eorum nostra surit bona,

ipsorum Ecclesiae ■ Shncti Syri episeopi Ticinensis

quam ipsi in suis pertinentiis igné et rapinis uehe^

monter deuastauerunt de prédits eorum ■ partem

dare uolumus ut sie, uel hi aüqito reeompensatioire

facta tolerabnius illàta' uaieát s'ubstihere disperidia d réstituisve varii allril

doñee deo donante commodae sibi sucercscant ma- >i' • ■. , "'.] ■' :< \

iora. iuste igitur et legaliter damus sibi de rebus

Yberti filii Hildeprandi càstçllinn de cerretto et

uulparia cum omnibus eorum' ad\acentiis ad iugera

tria millia cum suo toto districtu de rebus Vberti

et filiorum eius et Alberti nepötis ipsins marchio-

nis quidquid habuisse ttrsi sunt in scadramino prope

Castrum de Balbiano et in territorio saneti martini

Factum arino incarnationis dominicae j*f. Xttti. ind.

duodécima anno uero domni Hétírici Imperatoria

angustí regni хш . impeini aeró primd, Actum

Solega,' ; r.";- • -'4 •» . ví.» ,'*'*• '. (

InlerfueÉunt testes' isto 'piíecepto domnus Kan Ai>

eludiaednus et Látícelagus de Beccaria Cauonicus

papieiisis et Gaiferius isimbardus. ;. ;. .\\ /.. í. '.: '

i ■

'M . ( CGXXXIX ).¡ : л ... ...

. .. '"' . :. .1 Г'.' ■■■ :x 'itü i' *"' i. : '. t .

Ariugo II imperatore dona alia Chiesa ffercélhsfí

i béni di alcuni aderenti del reJi'doino, é ßlieiip

.1.
iot4

L.Ï JJ'¡

DatCorig. Ai cliivio delta Cdtttdrák di VerceUi.

.1! A

:t ...s,

■• :■■ 'i

' ' ^ . * ' i . . * i . .. ». « '.ii

(3) "Notisi la tessitura di questo diploma lontana dalle formóle or-

dioarie degli altri. Serve di monumento istorico sulle gesta del mi

sero Ardoino márchese d' Ivrea , che , italiano , cercó (Pesscr ie

d'Italia, e di jirova dcll'intolleraiiïa delle fazioni, ancÄe »llorquando

l iiiimico è vinto. ( Vedi Tcuivclli , Biografía 'Piemonlese , Bella Tila

del re Ardoino, torn. 1 , 317 )..' '•" ' ' '"'l 1 '

In nomine sanctae et indiuidue trinitatis. Henri-

cus dinina fauente dementia Romanorum imperador

augustus Notum sit omnibus quöd nos donauimus

imo reddidimus S. Eusebio uercéllensi mónastérti(m

de coliatles Bornadem et monasteriolum eum <ra-

slello Grignasco. cum terra et districtu Ualïiç sîci-

dae sicut Ricardus et uxor cius Vualdrada tenue-
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runt. Dedimus Karon fontanarum reddimus caualli a Leurano Aimonis de Campale Alberti de

cerro sulziam confirmauimus treuentino dedimus Eimerici de Torcello filiorum Armanni

Iudicis de sancto Euasio (i) Folcadi de Cásale

Rogerii de sancto saluatore et filiastrorum eius .

Mainfrcdi de Brosilo Braseuerti de Ceresido et fra-

tres Aldonis astulfi aribaldi et Vberti Mainfredi de

coce (2) Birardi de uuulingo (3) Rozonis et Vgonis

de Monticlo constantii de Palazolo et filiorum eius

Aribaldi de Caualiaca omnia praedia tushardi et

Vualderade et Viberti filii Dadonis et omnium isto-

rum hominum quorum nomina hic scripta conti-

nentur lege Longobardorum nostra sunt propria

quia (4) isti postquam nobis fidelitatem iurauerunt

corona Regni longobardici et diademate Imperii

nobis iam attribute Ardoino Regni nostri inuasori

fredi de Ponzana Auiberti de Stirpiana Roberti de ¿ iuncti omnia uastauerunt et maxime Eusebianam

Carisio Liupnci (2) Iudicis et generi eius Bruningi Ecclesiam miserabiliter afilixerunt ideo quod quia

et filiorum eius Armanni Diaconi et filiorum eius legibus perdiderunt legibus nostra sunt et quia le-

Arlebaldi (3) Remedii Landrici filiorum Gisalberti (4) gibus nostra sunt legibus sancto Eusebio omnia

Iudicis Vuillielmi Nigri Azonis de Pezana Azonis in perpetuum damus Quicumque autem sanctam

de Sala filiorum Vidonis de Balzola filioram Gi- uercellensem Ecclesiam de his omnibus disuestiue-

et oliuolum de Kalendustra medietatem confirmaui

mus quia eius erat dono amizonis alteram medie

tatem donauimus quia lege itálica ad nostrum ius

deuenit (1) Damns etiam omnia quae papiae aut

in 'iota italia habuerunt Damus omnia praedia odo-

nis de Grignasco et Nepotum eius Ingezonis Rai-

naldi et Gezonis de Rade Riglozonis et filiorum

eius de arbori Vgonis et Vuidonis de calpignano

Anguberti de Meleto et Nepotis eius Armanni Vgo

nis de Brinade Aldonis de Aurelio Aldonis de Ce-

resane Curtii Ascheri et Reulfi de Mortara Ascheri

et Vualonis de Mortara Amilongi et fratrum eius

de Castello nouo filiorum Aribaldi de Coció Main-

rardi de Morano Flodeuerti de Alise Ansigisi filii

Liuzonis Episcopi Vberti Iudicis de Sporeia Tealdi

Atonis et Arnaldi Oh-ici et fratrum eius Vuilche-

rami Sigifredi et Alcheri de Salara (5) Iohannis

de Gondezone Milonis de Iporeia Bonfilii de Sob

rio Verimperti Milonis de Saluzula (6) Vnfredi de

Tontano Roderardi et Vualmundi Olrici de Lama

Atonis et Angilmanni filiorum astulfi et odonis et

rit uel inquietauerit componat kamerae nostrae

mille libras auri et sancto Eusebio alteram. Quod

ut credatur et conseruetur hoc praeceptum manu

nostra firmauimus et sigillo nostro iussimus in-

signiri.

Signum domini Henrici inuictissimi et gloriosissimi

Serenissimi imperatoris augusti.

lricus cancellarius uice Heberardi episcopi et

Adam de Vualdingo Aimonis de Vualdingo Berardi archicancellari recognouit.

de monte Mainardi de Auigna Alberici clerici filii с Anno Domini Incarnationis mxiiii . indictione xii .

Hemerici de Salizola Vuillielmi de Salizola Rode

rardi filii Ilaui et Operti filii Azonis de Cásale Vgo

nis de Palestre Adam uicecomitis Ribaldi de Suno

Baldoli de Cásale Dedimus praedia Vuiberti filii

Dadonis in Ceprione Caneuese Pertuso Agamio

Plumbia et ubicumque habuit in Italia Dedimus

praedia girardi et fratrum eius filiorum Roberti de

Vulpiano Aimini Vuillelmi et Ozonis de Liuurno

anno uero Regni domni Henrici Imperatoris Au

gusti хш. Imperii uero 1. Actum folega féliciter

amen.

( CCXL )

Carta di promessa fatta da Gisolfo giudice a Ta-

lesone diácono delta S. Chiesa Novarese , da cid

(7) gosllini et girardi confredi de Liuurno Leuurni esso giudice avea pel prezzo di L. 36 in moneta

filii presbiteri Liuzonis asmundi e Berizonis filio

rum Berardi Ingizonis fratris Isaac Gribaldi Clerici

et Alberti filiorum Presbiteri Delimberti filiorum

Roconis et Graseuerti de Scaramanno Ebonis de

Butano Roderadi et Aimonis de Vliaco Aziperti et

di Pavia comperata la metà di certe case e beni

entro il castello di Caltignaga e nel suo territorio,

colla quale carta egli consente, che, restituendosi da

Talesone o da suoi eredi entro il prossimo luglio

la detta somma , il contratto sia di niun valore ,

Sindiconis de Auaringo aldonis et fratrum eius de d e debba egli restituiré a Talesone lo strumento

Sualingo Sigimani de Monte Algonis filiorum Tedisi cassato e tagliato.

filii Alberici de Monterone Ebonis et filiorum eius

de firminiana Ogerii de Plaioles Rodulfi de canales

Saliconis de conflentia Sigifredi et Ingelberti de ,01* ' а3 6Cnpaio

Tredino Tebaldi et Vuidonis fratrum de Plazo In-

gOnis de Ariaco aldonis et filii eius Bennonis de DaWorig. Archwio délia CattedraU di Novara.

(CF. F.)

(1) Manca oel Durandi ciô che è itampato in conivo. ( V. Antic a

coudizionc del Veroellese , pag. ia6 ).

(3) Liuperci (Durandi).

(3) Artebaldi ( Durandi ).

(4) Giseborti.

(5) Sabara ( Durandi ).

(6) Saluzzola ( Durandi }.

(?) Manca nel Durandi ció clic i itampato in corsivo.

In nomine domini dei et saluatoris nostri Ihu Xpi

einricus gratia Dei rex anno regni eius deo pro-

(1) et folcadi ( Durandi ).

(a) comee ( Durandi ).

(3) Vulingo ( Durandi ).

(4) ieli pro quibus nobis fidclitcr ( Durandi ).
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picio in Italia décimo tercio (i) quinto décimo a qui supra gisulfus iudex ab te iamdictus talesus

l-„i г.л :.,j:„: J «.:..._ :u: j: i i , .,
kal. februarii indicione duodécima constitutus ibi

talesoni diaconus de ordine episcopio sánete noua-

riensis ecclesie et íilius quondam petri ego gisulfus

iudex filius bone memorie leoni qui profeso sum

ex nacione mea legem uiucre langobardorum pre-

sentibus dixi manifestum est mihi qui supra gisul

fus iudex quod tu qui supra talesus diaconus emi-

xisti in me odie cartulam uendicionis pro percepto

precio argentum den arios bonos papienses libras

treginta et sex nomiuatiue de medietatem de casis

et omnibus rebus Ulis que fuerunt iuris tui et

abere uisus fuisti tarn intra castra calteniaca quam

foris in predicto loco et fundo calteniaca uel in

eius territorio que ut supra medietas de

diaconus exinde launechilt mantello uno ut

ее mea promissio usque ad suprascriptum tempus

firma et stabili permanead et persisted. Vnde due

cartule promissionis uno tinore facte sunt. Actum

ciuitate nouaria féliciter.

ф Gisulfus iudex sacri palacii in ас cartula pro

missionis a me facta subscripsi.

Signum j-j" manibus petri filius quondam item pe

tri et adelberti filius quondam natali testes,

■j* Adam iudex sacri palacii rogatus subscripsi.

Ego andreas notarius sacri palacii scripsi banc

cartulam promissionis post tradita compleuit et

dédit.

cui ego^dedissem uel abere statuissem fuissent po-

testatem proprietario iure abendum et faciendum

ex inde quicquit uoluisemus. unde modo promitto

ego qui supra et spondeo me ego qui supra gisul

fus iudex una cum meis eredes tibi cui supra ta

lesoni Diaconus tuisque eredibus ut si tu aut tuis

eredes aut tuum missum mihi uel ad meos eredes

aut ad meum missum dederitis fucritis

de predictum argentum denarios bonos papienses

libras treginta sex mense iulii infra

scripto prossimo ueniente qui uenit de ac indicione

duodécima aut si ante potueritis dati ipsius dena

rii in ciuitate papia a casa abitacionis mee qui su

pra gisulfus iudex consignati mihi meique eredes

aut ad meum missum et quod si denarii aput nos с perii eius deo propicio secundo mense aprelis in-

( CCXLI )

Martino e Giseltruda giugali vendono a Martillo

suddiacono la metà de1 loro beni posti in Iuvo Mon-

tanixi ed altri luoghi.

loi 5, in aprile

Dalioriginale. Regio Archivio di Corte. ( Genova. Саги sparse ).